(8 [*Marco Antonio Hiber*]o P(ublio) Mummio Sisenna cōn s(ulibus) k(alendas) Jan(uarias) (a. 133, collegium salutare Dianae | (9)... et Antinoi constitutum, Lucio Caesennio L(ucio) filio) Quirina) Rufo dict(atore tertium) idemq(ue) patr(ono).

(10) Kaput ex s(enatus) c(onsulto) p(ō)pli R(ō)mani: |

(11) Quib[us *coire* cō]nvenire collegiumq(ue) habere liceat. Qui stipem menstruam conferre vo | (12) len[t *in fun*]era, in it collegium coeant, neq(ue) sub specie ejus collegi nisi semel in men se (13) c[*oeant* cō]nferendi causa, unde defuncti sepeliantur. | (14) [*Quod fa*]ust[um *fe*]lix salutareque sit Imp(eratori) Caesari Trajano Hadriano Aug(usto), totiusque | (15) [*do*]mus [*scr.* toti]que domui [*Aug.*], nobis, [*n*]ostris collegioq(ue) nostro, et bene adque industrie contraxerimus, ut | (16) [*e*]xitus d[*efu*]nctorum honeste prosequamur! Itaq(ue) bene conferendo universi consentire (17) debemus, n[*t long*]o tempore inveterascere possimus.

Tu qui novos in hoc collegio | (18) intrare vole[s, p]rius legem perlege et sic intra, ne postmodum queraris aut heredi tuo | (19) controver[s]am relinquas.

Lexs collegi. |

20) [Plac]uit universis, ut, quisquis in hoc collegium intrare voluerit, dabit kapitulari nomine | (21) sestertios centum nummos) et vi[ni] boni amphoram, item in menses singulos asses quinos.

Item placuit, ut quisquis mensib(us) | (22) contin[uis se]x? non pariaverit et ei humanitus acciderit, ejus ratio funeris non habebitur, | (23) etiamsi [tes]tamentum factum habuerit.

Item placuit : quisquis ex hoc corpo(24)re n(ostro) pariatu[s] decesserit, eum sequentur ex arca (sestertii trecenti nummi), ex qua summa decedent exe(25)quiari nomine (sestertii) quinquaginta n(nummi), qui ad rogus dividuntur; exequiae autem pedibus fungentur. |

(26) Item placuit : quisquis a municipio ultra milliarium vicesimum) decesserit, et nuntiatum fuerit, eo exire debent | (27) electi ex corpore n(ostro) homines tres, qui funeris ejus curam agant, et rationem populo reddere debent | (28) sine dolo m[alo]; et si quit in eis fraudis causa inventum fuerit, eis multa esto quadruplum. Quibus | (29) [funeraticium] ejus dabitur, hoc amplius viatici nomine ultro citro sing(ulis) (sestertii viceni) n(nummi). Quodsi longius | (30) [a municipio su]pra milliarium vicesimum) decesserit et nuntiari non potuerit, tum is qui eum funeraverit, testa(31)[tor rem tabu]lis signatis sigillis civium Romanor(um) septem), et probata causa funeraticium ejus, sa(32)[tisdato ampli]us neminem petiturum, deductis commodis et exequiario, e lege collegi dari [ei debet].